АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

  от  _________                                                                                    № _____

г. Оха

О внесении изменения в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

12.03.2018 № 121 «Об

утверждении состава Совета

уполномоченных представителей

коренных малочисленных

народов Севера при

администрации муниципального

образования  городской округ

«Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании протокола Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных народов Севера при

администрации муниципального образования  городской округ «Охинский»

от 21.05.2024 №1, руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 12.03.2018 № 121 «Об

утверждении состава Совета уполномоченных представителей коренных

малочисленных народов Севера при администрации муниципального

образования  городской округ «Охинский» следующее изменение:

          1.1 Состав Совета уполномоченных представителей коренных

малочисленных народов Севера муниципального образования городской

округ «Охинский», утвердить в следующем составе (прилагается).

2. Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете

«Сахалинский    нефтяник»  и разместить  на  официальном  сайте

администрации www.adm-okha.ru.

         3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации муниципального образования городской

округ «Охинский», директора Департамента социального развития

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования                                       Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

                                                                                                                                                 Приложение  № 1

к постановлению администрации

                                                                                                  муниципального        образования

                                                                                                  городской     округ    «Охинский»

                                                                                                от ________ № ____

                                                                                           Приложение  № 2

к постановлению администрации

                                                                                                  муниципального        образования

                                                                                                  городской     округ    «Охинский»

                                                                                                от 02.04.2021 № 214

                                                                                                                              Приложение № 3

            к постановлению администрации

                                                                                                  муниципального        образования

                                                                                                  городской     округ    «Охинский»

  от 12.03.2018  № 121

                                                                    Состав

                                 Совета уполномоченных представителей

                   коренных малочисленных народов Севера муниципального образования

                                                городской округ «Охинский»

1 Чайка Наталья Константиновна председатель Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

с. Некрасовка

2 Воищева Валентина Вагановна

заместитель председателя Совета

уполномоченных представителей

коренных малочисленных народов Севера

муниципального образования городской

округ «Охинский»

г. Оха

3 Курбатова Карина Викторовна секретарь Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

г. Оха

4 Фергаун Ольга Валерьевна член Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

г. Оха

5 Лемчин Михаил Анатольевич член Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

с. Некрасовка

6 Выхч Владимир Викторович член Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

с. Москальво

7  Тонвина Лада Николаевна член Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

 по Рыбновскому побережью

8. Няван Александра Александровна член Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

с. Некрасовка

9. Самар Татьяна Александровна член Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

с. Некрасовка

10. Тывун Валерия Валерьевна член Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

с. Некрасовка

11. Нехтун Анжелика Викторовна член Совета уполномоченных

представителей коренных малочисленных

народов Севера муниципального

образования городской округ «Охинский»

г. Оха

12 Белянина Оксана Александровна и.о. начальника отдела по связям с

общественностью, населением и

территориальному управлению

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский

13  Панчук Оксана Николаевна ведущий консультант отдела по связям с

общественностью, населением и

территориальному управлению

администрации муниципального

образования городской округ «Охинский